Управление образования

Администрации

города Переславля-Залесского

ПРИКАЗ

17.02.2021  № 145/01-04
Об итогах городской образовательной онлайн-игры

«Энергия в физике» для обучающихся 8-х классов

общеобразовательных организаций

городского округа г. Переславль-Залесский
В соответствии с приказом Управление образования от 20.01.2021 № 38/01-04 «О проведении городской образовательной онлайн-игры «Энергия в физике» для обучающихся 8-х классов общеобразовательных организаций городского округа г. Переславль-Залесский» (далее — Игра) 26 января 2021 года состоялась Игра, в которой приняли участие 8 команд обучающихся общеобразовательных организаций города: МОУ СШ № 1, МОУ СШ № 6, МОУ «Гимназия», МОУ Рязанцевская СШ, МОУ Дубковская СШ, (две команды), ЧОУ «Православная классическая гимназия-пансион», «Переславская православная гимназия» им. св. благ. вел. кн. А. Невского».
Рассмотрев протокол, предоставленный жюри Игры,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем и вручить диплом команде обучающихся МОУ Дубковская средняя школа «Живая сила» (педагог-наставник Беляев Алексей Александрович) в составе:
· Беляев Федор,
· Моисеева София,
· Панков Егор,
· Мкртумян Грант.
2. Признать призерами Игры (2 место) и вручить дипломы командам:

2.1. Обучающихся МОУ «Средняя школа № 6» «Искра» (педагог-наставник Круглова Ирина Александровна) в составе:

· Зубишина Мария,
· Киринчук Анастасия,
· Карелина Василиса,
· Казакова Виктория.

2.2. Обучающихся ЧОУ «Православная классическая гимназия-пансион» «Эрудиты» (педагог-наставник Грибалева Татьяна Владимировна) в составе:
· Зеленцов Александр,
· Василенко Ксения,
· Борисов Иван,
· Миронова Ариадна.

3. Вручить благодарственные письма учителям, подготовившим команды победителей и призёров Игры:

· Беляеву Алексею Александровичу, учителю физики МОУ Дубковская средняя школа;

· Кругловой Ирине Александровне, учителю физики МОУ «Средняя школа № 6»;

· Грибалевой Татьяне Владимировне, учителю физики ЧОУ «Православная классическая гимназия-пансион».

4. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Т.В. Никонорову.

Заместитель начальника
Управления образования                                               Т.В. Никонорова